
UCHWAŁA NR XX/162/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnościąw Skarżysku-Kamiennej na lata 2018-2021 – aktualizacja.

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2019. poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U. z 2019. poz. 1437 z późn. 
zm.).

Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                      
i urządzeń kanalizacyjnych w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka                   
z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej na lata 2018-2021 - aktualizacja”.

2. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych stanowi 
załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik
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Załącznik do uchwały Nr XX/162/2019

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 19 grudnia 2019 r.

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH
I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH

W MIEJSKIM PRZEDSIĘBIORSTWIE WODOCIĄGÓW
i KANALIZACJI  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ NA LATA 2018 – 2021 - AKTUALIZACJA

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skarżysku–Kamiennej na lata  2018 – 
2021 został zatwierdzony Uchwalą Nr XLIX/12/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 15 lutego 
2018r.

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej na lata  2018 – 
2021 opracowano zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U. 2019.1437 z późn.zm.).

Jest on zaktualizowaną wersją „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej na lata 2016 – 2018”, który został 
uchwalony Uchwałą Nr XV/120/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 22 października 2015r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej na lata 2016-2018 oraz Uchwałą Nr XXIX/76/2016 Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 września 2016r. zatwierdzającą aktualizację w/w planu.  Wymóg 
opracowania planu na lata 2018 -  2021 oraz jego aktualizacji, wynika z obowiązków nałożonych na 
MPWiK SP. z o.o. bezpośrednio zapisami Ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz.U.2018.2268 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. t.j.2019.1437 z późn.zm.).

W ramach planu:

1. Określono horyzont czasowy planu – lata 2018 do 2021,

2. Dostosowano zakres planowanych inwestycji do aktualnych potrzeb oraz możliwości finansowych 
Spółki,

3. Określono koszty budowy i modernizacji planowanych inwestycji.

Wyżej wspomniany Plan określa w szczególności:

1) planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych,

2) przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach,

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków,

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji.

1. Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych.

MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej realizuje następujący zakres usług wodno – 
kanalizacyjnych:

·zbiorowe zaopatrzenie w wodę pitną miasta Skarżysko – Kamienna, miejscowości Bugaj, Brzeście, 
Zagórze i Wołów w gminie Bliżyn, miejscowości Parszów w gminie Wąchock, miejscowości Majków, 
Michałów, Skarżysko Kościelne, Grzybowa Góra, Świerczek, Lipowe Pole Plebańskie, Lipowe Pole 
Skarbowe, Kierz Niedźwiedzi w gminie Skarżysko Kościelne.
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·zbiorowe odprowadzanie i oczyszczanie ścieków z miasta Skarżysko–Kamienna oraz  z części terenu 
gminy Skarżysko Kościelne i gminy Suchedniów.

2. Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach.

Celem planu jest osiągniecie standardów wyznaczonych przez stosowne dyrektywy UE oraz spełnienie 
krajowych wymogów (polskie ustawy i rozporządzenia w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 
skonstruowano także pod kątem spełnienia wymogów UE).

Jego realizacja zaowocuje podniesieniem jakości usług świadczonych przez MPWiK Sp. z o.o. 
w Skarżysku - Kamiennej, optymalizacją kosztów, stworzeniem lepszych warunków rozwoju Gmin 
Skarżysko – Kamienna i Skarżysko Kościelne oraz poprawą jakości środowiska miasta i okolic.

Kluczowe polskie akty prawne to:

·ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków  (tekst jednolity Dz. U. t.j.2019.1437 z późn.zm.),

·Ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U.2018.2268 z późn. zm.),

·ustawa z dnia 19 czerwca 1997r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest (tekst jednolity 
Dz. U. 2017.2119),

·ustawa z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. 2019.701. z późn. zm.)

oraz aktów wykonawczych do w/w ustaw.

Powyższe akty prawne stawiają bardzo wysokie wymogi, a ich realizacja będzie możliwa    tylko przy 
szybkim i odpowiednio wysokim zaangażowaniu inwestycyjnym oraz organizacyjnym MPWiK Sp. z o.o. 
w Skarżysku – Kamiennej.

3. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków.

Przedsiębiorstwo będzie realizować wymogi ustawy poprzez kontynuację następujących działań 
prowadzących do zmniejszenia zużycia własnego i strat wody:

·optymalizacja zarządzania sieciami wodociągowymi,

·utrzymanie wysokiej jakości produkowanej wody,

·aktywna kontrola wycieków,

·stosowanie nowocześniejszych wodomierzy,

·systematyczna legalizacja wodomierzy,

·wprowadzenie systemu zdalnego odczytu wodomierzy,

·wykorzystanie nowoczesnych metod analizy strat wody.

Systematyczna wymiana sieci wodociągowej oraz budowa nowej jest niezbędna z uwagi na jej starzenie 
się oraz konieczność dostarczania wody do nowych odbiorców.

W zakresie gospodarki ściekowej przewiduje się:

·optymalizację zarządzania sieciami kanalizacyjnymi – wyższa szczelność kanalizacji sanitarnej,

·kontrola ilości i jakości ścieków wprowadzanych do kanalizacji,

·utrzymanie standardów oczyszczalni ścieków w celu zwiększenia efektywności oczyszczania ścieków 
w zakresie substancji biogennych – szczególnie azotu i osiągnięcie parametrów obowiązujących 
w aktualnych przepisach.

Monitoring obiektów i sieci wodociągowo-kanalizacyjnych, poprawi stopień pewności zaopatrzenia 
w wodę i odbioru ścieków u odbiorców poprzez uzyskanie pełnej kontroli nad pracą   sieci i obiektów na 
sieci – głównie przepompowni wody i ścieków. Pozwala szybko wykryć powstałe awarie, przez co skraca 
się czas usuwania ich skutków.

4. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach.
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Dokładne wartości i tytuły zadań w rozbiciu na lata przedstawione zostały w tabeli stanowiącej załącznik 
nr 1.

5. Sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Przewiduje się finansowanie planu wieloletniego w części ze środków MPWiK Sp. z o.o. jak również 
środków Unii Europejskiej  Funduszu Spójności oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skarżysku–Kamiennej na lata 2018 – 
2021 – aktualizacja, jest planem realnym do wykonania dającym dobrą perspektywę dla rozwoju miasta, 
gmin i przedsiębiorstwa.
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Uzasadnienie

Rezygnacja z realizacji: (numeracja pozycji z Planu Inwestycyjnego)

Pozycja 2.4 Planu - Wymiana sieci wodociągowej w ulicy Rejowskiej na odcinku od ul. Zielnej do
ul. Sokolej w  Skarżysku-Kamiennej

Rezygnacja z wykonania. Wykonanie inwestycji powiązane było z realizacją przebudowy ulicy
Rejowskiej w Skarżysku-Kamiennej. Z informacji uzyskanych od Zarządu Dróg Powiatowych
w Skarżysku-Kamiennej, wynika, że inwestycja w najbliższych latach nie będzie realizowana.

Pozycja 3.6 Planu - Budowa drogi dojazdowej do kanału sanitarnego przy ul. Asfaltowej
w Skarżysku-Kamiennej.

Rezygnacja z wykonania z uwagi na brak dostępu do terenu, jak również prowadzenia robót
budowlanych. Lokalizacja drogi wymusza konieczność wycięcia drzewostanu na terenie leśnym
zarządzanym przez Zakłady Metalowe MESKO S.A. jak również wyłączenie terenu zajętego pod drogę
z produkcji leśnej.

Pozycja 3.7 Planu - Ogrodzenie terenu biura ul. Cicha wraz z zagospodarowaniem

Rezygnacja z wykonania. W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego, Zaoferowana przez
Wykonawców cena za wykonanie ogrodzenia i zagospodarowania terenu, przedstawiona w złożonych
ofertach, przewyższa możliwości możliwości finansowe MPWiK Sp. z o.o. na wykonanie zadania.

Pozycja 4.3 Planu - Zakup urządzenia do przecisku

Rezygnacja z wykonania. Po przeprowadzonej analizie kosztów, cena urządzenia jak również koszty
zatrudnienia i szkoleń pracowników do obsługi urządzenia, przewyższają koszty ponoszone przez MPWiK
Sp. z o.o. na wykonanie tego rodzaju prac.

Pozycje 5 Planu - Projekt – „Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej
w aglomeracji Skarżysko-Kamienna – działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa.

Pozycja 5.4 Planu - Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Pięknej i ul. Podemłynek
w Skarżysku–Kamiennej.

Pozycja 5.12 Planu - Budowa modelu inteligentnego systemu zarządzania sieciami wodno-
kanalizacyjnymi.

Pozycja 5.13 Planu - Budowa systemu fotowoltaicznego na terenie Oczyszczalni Ścieków
w Skarżysku – Kamiennej.

Rezygnacja z wykonania zadań. Brak dofinansowania z Projektu – „Uporządkowanie gospodarki wodno-
kanalizacyjnej w aglomeracji Skarżysko-Kamienna – działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa. Brak
możliwości sfinansowania zadań z własnych środków.

Pozycja 6 Planu - Wdrożenie w MPWiK Sp. z o.o. nowych e-usług wraz z rozwojem zasobów oraz
infrastruktury informatycznej. Działanie 7.1. Rozwój e-społeczeństwa (w zakresie typu projektów: Rozwój
e-usług z wyłączeniem e-zdrowia)

Pozycja 6.1 Planu - System e-bok wraz ze sprzętem

Pozycja 6.2 Planu - System GIS wraz ze sprzętem

Pozycja 6.3 Planu - Serwerownia

Pozycja 6.4 Planu - Koszty zarządzania, promocji, nadzór inwestorski

Rezygnacja z wykonania zadań. Brak dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014–2020, Działanie 7.1 „Rozwój e społeczeństwa" (w zakresie typu projektów: Rozwój e-usług,
z wyłączeniem e zdrowia), Oś priorytetowa 7 „Sprawne usługi publiczne". Brak możliwości sfinansowania
zadań z własnych środków, jak również przeprowadzenia pełnej procedury administracyjnej pozwalającej na
prowadzenie robót budowlanych w związku z brakiem zgód właścicieli nieruchomości.
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W związku z rezygnacją z realizacji wskazanych powyżej zadań ulega zmianie numeracja pozycji
aktualizacji planu.

Przesunięcie terminu realizacji i wartości:

Pozycja 2.1 Planu - Budowa pompowni IIo na terenie zbiornika Krakowska w Skarżysku-Kamiennej

Przesunięcie terminu realizacji zadania na rok 2020, z uwagi na brak środków finansowych na realizację.
Zadanie powiązane z zadaniem inwestycyjnym pozycja 2.2 planu. Złożona oferta na wykonanie (poziom
cen marzec 2019r.) wartość 440.171,76 zł. netto. Zwiększenie kwoty – całkowity koszt 450.000,00 zł.

Pozycja 2.2 Planu - Budowa sieci wodociągowej łącząca zbiorniki I strefy w rejonie ulicy Krakowskiej
z siecią wodociągową w ulicy Parkingowej w Skarżysku-Kamiennej.

Przesunięcie terminu realizacji zadania na rok 2020, z uwagi na brak środków finansowych na realizację.
Zadanie powiązane z zadaniem inwestycyjnym pozycja 2.1 planu. Złożona oferta na wykonanie (poziom
cen marzec 2019r.) wartość 192.686,11 zł. netto. Zwiększenie kwoty – całkowity koszt 200.000,00 zł.

Pozycja 2.3 Planu - Budowa sieci wodociągowej pod rzeką Kamienną w kierunku Zakładu Z-2
w Skarżysku-Kamiennej.

Zmiana wartości zadania. Wartość robót określona w złożonej ofercie i podpisanej umowie
z Wykonawcą wynosi 541.400,00 zł. netto. Zwiększenie z kwoty 300.000,00 zł. na 550.000,00 zł.

Pozycja 2.4 Planu - Przebudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Sportowej (od ul. Multanka do
stadionu sportowego przy ul. Słonecznej) w Skarżysku-Kamiennej.

Przesunięcie terminu realizacji zadania na rok 2021, z uwagi na problemy w uzyskaniu zgód właścicieli
nieruchomości na prowadzenie robót budowlanych na terenach nie stanowiących własności MPWiK.
Zwiększona została również kwota przeznaczona na realizację zadania z 180.000,00 zł. na 350.000,00 zł.

Pozycja 2.12 Planu - Budowa sieci wodociągowej łączącej sieć wodociągową w Skarżysku

Kościelnym z siecią Skarżysko-Kamienna.

Zmiana wartości zadania. Wartość robót określona na podstawie złożonej oferty wynosi 200.000,00 zł.
netto. Zmiana z kwoty 300.000,00zł. na 200.000,00zł.

Pozycja 3.1 Planu - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie nieruchomości ul. Rejowska
99 w Skarżysku-Kamiennej.

Przesunięcie terminu realizacji zadania na rok 2020, z uwagi na problemy w uzyskaniu zgód właścicieli
nieruchomości na prowadzenie robót budowlanych na terenach nie stanowiących własności MPWiK.

Pozycja 4.4 Planu - Zakup samochodu ciężarowego do 3,5t.

Rezygnacja z zakupu samochodu dostawczego do przewozu kamery inspekcyjnej na rzecz zakupu
samochodu ciężarowego do 3,5t. Zmiana spowodowana koniecznością doposażenia Działu sieci i robót
odpłatnych. Zmiana kwoty przeznaczonej na zakup z kwoty 350.000,00 zł. na kwotę 81.000,00zł. (kwota
określona po zakupie).

Pozycja 4.5 Planu - Zakup samochodu do 3,5t.

Wprowadzona pozycja do realizacji. Zmiana spowodowana koniecznością doposażenia Działu sieci
i robót odpłatnych. Całkowita wartość pozycji 60.000,00 zł. Realizacja w 2020 roku.

Pozycja 5.1 Planu - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Traugutta w Skarżysku –Kamiennej

Pozycja 5.3 Planu - Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Praga w Skarżysku–Kamiennej.

Pozycja 5.4 Planu - Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Działkowej w Skarżysku–Kamiennej.

Pozycja 5.5 Planu - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Działkowej w Skarżysku–
Kamiennej.

W/w zadania planowane były do realizacji z Projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-
kanalizacyjnej w aglomeracji Skarżysko-Kamienna – działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa.

W/w zadania zostały wyznaczone do realizacji na rok 2020 ze środków własnych MPWiK Sp.
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z o.o. w Skarżysku-Kamiennej. W związku z powyższym, zmianie uległ sposób finansowania pokazany
w kolumnach 9 i 10 na 100% środków własnych.

Pozycja 5.6 Planu - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ponurego w Skarżysku-Kamiennej.

Pozycja 5.7 Planu - Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ponurego w Skarżysku–Kamiennej.

Zmianie uległ sposób finansowania zadań wskazanych w pozycji 5.6 i 5.7. Zadania realizowane są przez
MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej ze środków własnych. W związku z powyższym, zmianie uległ
sposób finansowania pokazany w kolumnach 9 i 10 na 100% środków własnych.

Pozycja 5.10. Planu - Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Norwida (od u. Piłsudskiego do

ul. Sikorskiego oraz na skarpie w ul. Piłsudskiego).

Przesunięcie realizacji zadania na rok 2021 z uwagi na trwające procedury administracyjne związane
z uzyskaniem pozwolenia na prowadzenie robót.
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Załącznik nr 1 

L.p Tytuł zadania

Zakres
rzeczowy
zadania

Koszt zadania /tys. Zł/ Źródła finansowania
/tys. Zł/

Okres realizacji
/lata/

Skrócone uzasadnienie
potrzeby

Opis zadania
ilość jedn. Całkowity

koszt
2018 2019 2020 2021 środki

własne
środki
zewn. Środki

ogółem

Rozp. Zakoń.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. System zdalnego odczytu
wodomierzy

400 100 100 100 100 400 - 400 2018 2021

RAZEM: 400 100 100 100 100 400 0 400 2018 2021

2. Budowa i modernizacja sieci wodociągowej:
2.1 Budowa pompowni IIo na

terenie zbiornika Krakowska
w Skarżysku-Kamiennej

1 Szt 450 450 - 450 - 450 2020 2020 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę

2.2 Budowa sieci wodociągowej
łącząca zbiorniki I strefy w
rejonie ulicy Krakowskiej z
siecią wodociągową w ulicy
Parkingowej w Skarżysku-
Kamiennej

500 m 200 200 - 200 - 200 2020 2020 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę

2.3 Budowa sieci wodociągowej
pod rzeką Kamienną w
kierunku Zakładu Z-2 w
Skarżysku-Kamiennej

1000 m 550 - 550 - - 550 - 550 2019 2019 Zły stan techniczny.

2.4 Przebudowa sieci
wodociągowej w rejonie ul.
Sportowej (od ul. Multanka do
stadionu sportowego przy ul.
Słonecznej) w Skarżysku-
Kamiennej.

800 m 350 - - - 350 350 - 350 2021 2021 Zły stan techniczny.

2.5 Budowa sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów (od ulicy
Walecznych do ul. Sosnowej)
w Skarżysku-Kamiennej

1000 m 500 500 - - - 500 - 500 2018 2018 Zły stan techniczny
sieci (wykonanie 1937).
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2.6 Budowa sieci wodociągowej
łączącej sieć wodociągową w
ul. Prostej ze Stacją
Uzdatniania Wody w
Skarżysku-Kamiennej

1000 m 500 - - 500 - 500 - 500 2020 2020 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę.

2.7 Wymiana sieci wodociągowej
od ul. 3 Maja do mostu na
ulicy 11-go Listopada w
Skarżysku-Kamiennej

700 m 500 500 - - - 500 - 500 2018 2018 Zły stan techniczny.

2.8 Przebudowa sieci
wodociągowej w ul. Zielnej na
odcinku od ul. Spółdzielczej
do ul. Wiejskiej)

350 m 400 - - - 400 400 - 400 2021 2021 Przebudowa sieci wraz
z wymianą hydrantów
oraz węzła zasuw w ul.
Rejowskiej, ul. Zielnej,
połączenie wodociągu z
wodociągiem w ul.
Spółdzielczej.

2.9 Budowa sieci wodociągowej
w ul. Południowej w
Skarżysku Kościelnym

350 m 350 - - - 350 350 - 350 2021 2021 Brak siec. Uzbrojenie
terenu działek na
terenie Gminy
Skarżysko Kościelne.

2.10 Budowa sieci wodociągowej
w ul Ponurego w Skarżysku-
Kamiennej

350 m 350 - - 350 - 350 - 350 2020 2020 Odcinek w pasie
drogowy – do granicy
gminy Skarżysko-
Kamienna. Uzbrojenie
terenu działek na
terenie Gminy
Skarżysko-Kamienna.

2.11 Budowa sieci wodociągowej
w ul. Ekonomii na odcinku od
11-go Listopada do ul.
Obuwniczej w Skarżysku-
Kamiennej

1000 m 500 - - - 500 500 - 500 2021 2021 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę.

2.12 Budowa sieci wodociągowej
łączącej sieć wodociągową w
Skarżysku Kościelnym z
siecią Skarżysko-Kamienna.

2000 m 200 - 200 - - 200 - 200 2019 2019 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę.

2.13. Budowa sieci wodociągowej
na terenie nieruchomości ul.
Rejowska 99 w Skarżysku-
Kamiennej

150 m 150 150 - - - 150 - 150 2018 2018 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę.
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2.14 Budowa drogi dojazdowej do
studni nr 3 oraz pompowni
ścieków ul. Cicha w
Skarżysku-Kamiennej

500 m2 150 - 150 - - 150 - 150 2019 2019 Brak dojazdu do
urządzeń

2.15 Budowa sieci wodociągowej
przy ul. Wileńskiej w
Skarżysku-Kamiennej

60 m 50 50 - - - 50 - 50 2018 2018 Uzbrojenie terenu
działek na terenie
Gminy Skarżysko-
Kamienna.

2.16 Budowa sieci wodociągowej
przy ul. Ponurego w
Skarżysku-Kamiennej

300 m 100 - 100 - - 100 - 100 2019 2019 Uzbrojenie terenu
działek na terenie
Gminy Skarżysko-
Kamienna.

2.17 Budowa ogrodzenia zbiornika
wody przy ul. Krakowskiej w
Skażysko-Kamiennej

350 m 40 - - 40 - 40 - 40 2020 2020 Zły stan techniczny

2.18 Budowa parkingu dla
pracowników przy Stacji
Uzdatniania Wody przy ul.
Cichej w Skarżysku-
Kamiennej

150 m2 25 - - - 25 25 - 25 2021 2021 Zły stan techniczny

2.19 Budowa placu manewrowego
przy zbiorniku wody ul.
Gajowa w Skarżysku-
Kamiennej

120 m2 25 - - 25 - 25 - 25 2020 2020 Zły stan techniczny

Razem: 5390 1200 1000 1565 1625 5390 0 5390

2.20 Remonty bieżące obiektów,
urządzeń, sieci i przyłączy
wodociągowych

875 250 200 200 225 875 0 875 2018 2021 Zły stan techniczny,
przebudowa ulic,
bieżąca eksploatacja .

RAZEM SIEĆ
WODOCIĄGOWA:

6265 1450 1200 1765 1850 6265 0 6265

3. Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej
3.1 Budowa sieci kanalizacji

sanitarnej na terenie
nieruchomości ul. Rejowska
99 w Skarżysku-Kamiennej

300 m 300 - - 300 - 300 - 300 2020 2020 Uzbrojenie terenu
działek na terenie
Gminy Skarżysko-
Kamienna.

3.2 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w ulicy Asfaltowej
w Skarżysku-Kamiennej

250 m 150 - 150 - - 150 - 150 2019 2019 Uzbrojenie terenu
działek na terenie
Gminy Skarżysko-
Kamienna

3.3 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej przy ul. Wileńskiej
w Skarżysku-Kamiennej

60 m 80 80 - - - 80 - 80 2018 2018 Uzbrojenie terenu
działek na terenie
Gminy Skarżysko-
Kamienna
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3.4 Wymiana sieci kanalizacji
sanitarnej w ulicy Osterwy w
Skarżysku-Kamiennej

60 m 50 50 - - - 50 - 50 2018 2018 Odcinek od ogródków
działkowych do boiska
szkolnego wraz z
przebudową studni
kanalizacji sanitarnej

3.5 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej przy ul. Ponurego w
Skarżysku-Kamiennej

300 m 250 - 250 - - 250 - 250 2019 2019 Uzbrojenie terenu
działek na terenie
Gminy Skarżysko-
Kamienna

Razem: 830 130 400 300 0 830 0 830 2018 2021

3.8 Remonty bieżące obiektów,
urządzeń, sieci i przyłączy
kanalizacji sanitarnej

995 345 220 230 200 995 0 995 2018 2021 Zły stan techniczny,
przebudowa ulic,
bieżąca eksploatacja .

RAZEM KANALIZACJA
SANITARNA:

1825 475 620 530 200 1825 0 1825

4. Zakupy inwestycyjne :
4.1 Zakup mieszadeł do komór

denitryfikacji reaktora nr 22
wraz z zakupem żurawi.

2 szt. 67 67 - - - 67 - 67 2018 2018 Wymiana mieszadeł na
nowe.

4.2 Zakup samochodu
dostawczego

1 szt 120 - - 120 - 120 - 120 2020 2020

4.3 Zakup samochód SCK 1 szt 700 - - - 700 700 - 700 2021 2021

4.4 Zakup samochodu
ciężarowego do 3,5t.

1 szt 81 - 81 - - 81 - 81 2019 2019

4.5 Zakup samochodu do 3,5t. 1 szt 60 - - 60 - 60 - 60 2020 2020

4.5 Zakup wyposażenia
biurowego – meble do
pomieszczeń biurowych
MPWiK Sp. z o.o. w
Skarżysku-Kamiennej.

1 szt. 100 50 25 25 - 100 - 100 2018 2020 Spełnienie wymogów
rozporządzenia o
ochronie danych
(RODO), wymiana z
uwagi na zły stan
techniczny.

RAZEM ZAKUPY
INWESTYCYJNE:

1128 117 106 205 700 1128 0 1128

5. Projekt – „Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej w aglomeracji Skarżysko-Kamienna – działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa
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5.1 Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Traugutta w Skarżysku –
Kamiennej

990 m 450 - - 450 - 450 - 450 2020 2020 Inwestycja. Kanał
sanitarny 990,0mb w
tym 489,0mb kanał
grawitacyjny wraz z
przykanalikami, 501mb
kanał tłoczny, 1
przepompownia.

5.2 Budowa kanalizacji sanitarnej
w rejonie ul. Cmentarnej w
Skarżysku–Kamiennej

950 m 430 - - - 430 64,5 365,5 430 2021 2021 Inwestycja. Kanał
sanitarny 950mb w tym
520mb. kanał
grawitacyjny wraz z
przykanalikami do
granic nieruchomości,
430 kanał tłoczny, 1
przepompownia.

5.3 Budowa kanalizacji sanitarnej
w rejonie ul. Praga w
Skarżysku–Kamiennej.

490 m 250 - - 250 - 250 - 250 2020 2020 Inwestycja. Kanał
sanitarny 488,25mb
kanał grawitacyjny
wraz z przykanalikami

5.4 Budowa sieci wodociągowej
w rejonie ul. Działkowej w
Skarżysku–Kamiennej.

115 m 100 - - 100 - 100 - 100 2020 2020 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę.

5.5 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w rejonie ul.
Działkowej w Skarżysku–
Kamiennej.

125 m 150 - - 150 - 150 - 150 2020 2020 Inwestycja. Kanał
sanitarny 125mb
kanalizacji sanitarnej
(kanał grawitacyjny
wraz z
przykanalikamido
granic nieruchomości),

5.6 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w rejonie ul.
Ponurego w Skarżysku –
Kamiennej.

290 m 250 - 250 - - 250 - 250 2019 2019 Inwestycja. Kanał
sanitarny 290mb
kanalizacji sanitarnej w
tym 75mb kanał
grawitacyjny wraz z
przykanalikami do
granic nieruchomości,
215mb kanał tłoczny, 1
przepompownia
ścieków

5.7 Budowa sieci wodociągowej
w rejonie ul. Ponurego w
Skarżysku – Kamiennej.

270 m 150 - 150 - - 150 - 150 2019 2019 Inwestycja, poprawa
zaopatrzenia w wodę.
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5.8 Budowa kanalizacji sanitarnej
w rejonie ul. Krakowskiej w
Skarżysku – Kamiennej.

210 m 200 - - - 200 30 170 200 2021 2021 Inwestycja. Kanał
sanitarny 210mb kanał
grawitacyjny wraz z
przykanalikami do
granic nieruchomości

5.9 Budowa kanalizacji sanitarnej
w rejonie ul.
Świętokrzyskiej w
Grzybowa Góra.

307 m 210 - - - 210 31,5 178,5 210 2021 2021 1.Inwestycja. Kanał
sanitarny 307mb. w tym
296,5mb. kanał
grawitacyjny wraz z
przykanalikami do
granic nieruchomości,
10,5mb kanał tłoczny, 1
przepompownia

5.10 Przebudowa kanalizacji
sanitarnej w ul. Norwida (od
u. Piłsudskiego do ul.
Sikorskiego oraz na skarpie w
ul. Piłsudskiego)

250 m 250 - - - 250 37,5 212,5 250 2021 2021 Wymiana z uwagi na
zły stan techniczny
Skarpa przy budynku
VEKTRY TV

Razem Projekt: 2440 0 400 950 1090 1513,5 926,5 2440

OGÓŁEM PLAN:
12058 2142 2426 3550 3940 11131,5 926,5 12058
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